
1 

D o d a t e k  č .  2  

č. j.: VS-221658-51/ČJ-2022-8038PS-VERZAK 

 

k e  S m l o u v ě  o  d í l o  

        na zhotovení projektové dokumentace a provádění autorského dozoru 

č. j.: VS-221658-35/ČJ-2022-8038PS-VERZAK 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,   

zastoupená na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 15. 11. 2016, č. j.: 

VS-50458-12/ČJ-2016-800020-SP ředitelem Věznice Břeclav Vrchní rada plk. Mgr. 

Vladanem HAVRÁNKEM na adrese Za Bankou 3087/3, 690 02 Břeclav 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: bc3d4sb 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné   

      

a 

 

Zhotovitel: SVIS TCE, spol. s.r.o. 

se sídlem Sídliště Za Chlumem 814, Teplické Předměstí, 418 01 Bílina  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  oddíl 

C, vložka 40266 

zastoupená Ing. Jaroslavem HÁJKEM, jednatelem společnosti 

IČ: 064 25 437 

DIČ: CZ06425437 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: 6n6qzb5 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

II. 

 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely, dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dne 27. 4. 2023 Smlouvu o dílo na zhotovení 

projektové dokumentace a provádění autorského dozoru k veřejné zakázce: „Břeclav – 

tlaková kanalizace a přípojky IS“, č. j.: VS-221658-35/ČJ-2022-8038PS-VERZAK (dále jen 

„Smlouva“). Smlouva nabyla účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dne 28. 4. 2023 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. srpna 2023 s č. j.: VS-221658-49/ČJ-2022-8038PS-

VERZAK (dále jen „Dodatek č. 1“). Dodatek č. 1 nabyl účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv dne 16. srpna 2023.  

2. Smluvní strany se na základě požadavku objednatele a zápisu z výrobního výboru č. 4 

dohodly na následujících změnách Smlouvy. Objednatelem je požadováno nad rámec 

uzavřené Smlouvy rozšířit zapracování projektové dokumentace o vnitroareálovou 

splaškovou gravitační kanalizaci. Zhotovitel vyčíslil veškeré zvýšené náklady 

na 130 000,00 Kč bez DPH, přičemž konstatuje, že se jedná o cenu v místě i čase obvyklou. 

Na základě požadavku objednatele na rozšíření rozsahu díla, kdy zhotovitel vyhodnotil 

náročnost požadavku objednatele a dohodnul se s objednatelem na lhůtě pro předání 

do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti Dodatku č. 2. Objednatel uvedené vyčíslení 

nákladů i časovou náročnost akceptoval.  



2 

3. Zhotovitel konstatuje, že uvedené změny Smlouvy nezmění charakter zakázky jako veřejné 

zakázky malého rozsahu. Změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 

 

1. Na základě výše uvedeného a v souladu s čl. XIV. odst. 4 Smlouvy se smluvní strany dohodly 

na následujících změnách Smlouvy. 

2. V čl. III. odst. 1 Smlouvy se nově pod pojmem „Břeclav – tlaková kanalizace a přípojky IS“ 

rozumí i zpracování projektové dokumentace vnitroareálové splaškové gravitační kanalizace, 

která bude ve stupni Dokumentaci pro společné povolení stavby i Realizačním projektu stavby 

zpracována jako samostatný inženýrský objekt. Splašková gravitační kanalizace bude 

oddělena také v položkovém rozpočtu se soupisem prací, dodávek a služeb, který je 

specifikován v čl. III odst. 9 Smlouvy. 

3. V čl. IV. odst. 1 se doplňuje písm. d), které zní: „Dokumentace pro společné povolení stavby 

splaškové gravitační kanalizace bude předána do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 

Dodatku č. 2.“  

4. Tabulka čl. V. odst. 1 Smlouvy se se nahrazuje níže uvedenou tabulkou: 

 

Položka Cena v Kč 
% DPH v 

Kč 

cena včetně 

DPH v Kč 

slovní vyjádření ceny včetně 

DPH 

Dokumentace pro vydání 

společného povolení 
500.000,- 105.000,- 605.000,- Šest set pět tisíc korun českých 

Dokumentace pro vydání 

společného povolení 

splaškové gravitační 

kanalizace 

90.000,- 18.900,- 108.900,- 
Jedno sto osm tisíc devět set 

korun českých 

Realizační projekt stavby 200.000,- 42.000,- 242.000,- 
Dvě stě čtyřicet dva tisíc korun 

českých 

Realizační projekt stavby 

splaškové gravitační 

kanalizace 

40.000,- 8.400,- 48.400,- 
Čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun 

českých 

Provádění autorského 

dozoru stavby 
87.000,- 18.270,- 105.270,- 

Jedno sto pět tisíc dvě stě 

sedmdesát korun českých 

CELKEM 917.000,- 192.570,- 1.109.570,- 

Jeden milion jedno sto devět 

tisíc pět set sedmdesát korun 

českých 

 
IV. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Objednatel uveřejní dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru 

smluv spravovaném Ministerstvem vnitra tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek č. 2“). 

Zhotovitel prohlašuje, že Dodatek neobsahuje obchodní tajemství a s jeho uveřejněním 

souhlasí.  

3. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, do tohoto Dodatku č. 2 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 

elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek 

č. 2), a to oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku 

č. 2 v Registru smluv.  



3 

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

 

 

 

V Břeclavi dne V Bílině dne 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………. 

Vrchní rada 

plk. Mgr. Vladan HAVRÁNEK 

ředitel Věznice Břeclav 

…………………………………. 

Ing. Jaroslav HÁJEK 

jednatel společnosti 

 


